
ZARZĄDZENIE  Nr 449/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie  udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2024r., 

poz. 54) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z  2023r. poz. 

759 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie upoważniam Panią Gabrielę 

Frejlich – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Górznie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dodatku osłonowego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3379374D-7DAC-449F-A431-9BBF545C0CCA. Ogłoszony Strona 1


